РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
ЯЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 28.06.2018г. № 3-103
с.Яловка

Об отмене Решений
Яловского сельского
Совета народных депутатов № 3-84/1 от 29.05.2017г.

	Рассмотрев протест Прокуратуры Красногорского района №61-2018  от 30.05.2018г. «Протест на Решение Яловского сельского Совета народных депутатов от 29.05.2017г.№3-84/1» «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования «Яловское сельское поселение»

         ЯЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

       1. Отменить Решение Яловского сельского Совета народных депутатов от 29.05.2017г.№3-84/1 «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования «Яловское сельское поселение».
     2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Яловского сельского поселения.

               Глава Яловского
               сельского поселения                                                 А.В.Белоус